
 

 
 
 
 

ДО 

_______ _______________________ 
        (осигуреник и адреса)        _________________ 

                                                              (град- место) 
 
ПОНУДУВАЧ: Друштво за осигурување ИНСИГ МАКЕДОНИЈА АД    
            Скопје Бул.Св.Климент Охридски Бр.58б зг.1вл.2кат4-1 
 
 
ПРЕДМЕТ: Понуда за осигурување  од одговорност на здравствени работници. 
 
ОСИГУРУВАЊЕ ОД ОДГОВОРНОСТ НА ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ,  
 

                                                                 
Ред.б

р. 

Опис на специјалистот Број 
на 

лекар
и 

Осигурена 

сума 

184.500,00 

Осигурена 

сума 

307.500,00 

Осигурена 

сума 

615.000,00 

1. Заболекари 2 3.371,00 4.124,00 4.982,00 

2.  Општи лекари и останати специјалисти на 

работа во здравство 

2 3.708,00 4.536,00 5.480,00 

3 Педијатри, дерматолози , интернисти 2 4.044,00 4.948,00        5.978,00 

4 Психијатри, офтамолози, инфектолози, 

анестезиолози, кардиолози, фармацевти 

2 4.382,00 5.360,00        6.476,00 

5 Ортопеди, ОРЛ, општа хирургија, хирурзи 

субспецијалисти, лекари во центар за итна 

медицинска помош, 

2 4.720,00 5.772,00        6.974,00 

6 Пластични хирурзи, онколози, невро и 

кардиохирурзи  

2 5.057,00 6.187,00          7.472,00 

7 Гинеколози-акушери 2 5.393,00 6.599,00          7,970,00 

 

ОБЕМ НА ПОКРИТИЕ 
 

          Осигурениот случај во смисла на овие Услови е лекарска грешка – нeсовесна и нестручна 
постапка или пропуст на лекарот или друг здравствен работник при пружање на здравствените 
услуги (лекување), направени спротивно на актуелните прописи и стандарди на медицинската струка 
која за директна последица има влошување на здравјето, телесна повреда или смрт на пациоентот. 
 
Сумите на осигурување- лимит на покритие по настан и во годишен  агрегат. 
 
Задолжителна франшиза од 25 % во секој штетен настан со агрегат до сумата на осигурување. 
 

Со почит, 
                                                               ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ 

            ИНСИГ МАКЕДОНИЈА АД Скопјe 

ДО ИНСИГ Макeдoнија АД Скопје 

Бул.Св.Климент Охридски Бр.58б зг.1вл.2кат4-1,  

1000 Скопје, Република Македонија 
Teл. +389 2 321 55 15, Fax +389 2 321 55 17 

www.insig.com.mk   e-mail: info@insig.com.mk 


